ferri et ad normam alibi solitam reduci ac demum sufficientem pro incassatione tam restantiarum, quam et currentis tolerantialis taxae quanti assistentiam praeberi facere necessarios pro re nata executores exmittere et dispositorum effectui invigilare noverint. Datum ex consilio Posonii, 17. Aprilis 1760.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 125—6.
Fogalmazvány ívrétű papíroson.

183.

1760. április 17. Pozsony. A m. kir. helytartótanács felszólítja Veszprém megyét, hogy a zsidókra kivetett megyei adót úgy mérsékeljék, hogy többé emiatt ne panaszkodjanak, a só limitációjára nézve pedig jelentést küldjenek.

Comitatus Veszprimiensi.

Judaeis comitatus hujus in eo querulantibus, quod praeter taxam tolerantialem gravesque alias datias annue praestendas, viribus et facultatibus suis impari plane contributione per praetitulatas dominationes vestras graventur, quod item sal Jaurini à 4 $\frac{1}{2}$ den. vendi et per ipsos pagalim cum commodo rusticorum devehi solitus à 4 den. distrahendus limitatus sit.

Quocirca praetitulatis dominationibus vestris benigne jubente sua majestate sacratissima praesentibus intimari, quatenus judaeis in sui gremio commorantibus, diversasque praestationes pendentibus eorum contributionem ita attemperent, ne eatenus illis justa querulandi ansa superesse possit. Caeterum quoad praepositam salis limitationem ulteriorem a praetitulatis dominationibus vestris informationem, genuinamque facti relationem expeti ac ne quaestum publicum turbent, iisdem committi. Datum ex consilio Posonii, 17. Aprilis 1760.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 127—8.
Fogalmazvány ívrétű papíroson.

184.

1760. április 17. Pozsony. A m. kir. helytartótanács megparancsolja Sáros megyének, hogy Lőcse és Késmárk városok részéről a zsidóktól szedett törvénytelen díjakat azonnal szüntessék be és intézkedésükről jelentést tegyenek.

Comitatus Scepusiensi.

Querelis judaeorum comitatus hujus in eo interventis, quod per civitates Leuchoviensem et Kismarkiensem in quaestu suo turbentur per id, dum videlicet occasione publicarum Kismarkini nundinarum ab exi-

gua sua negotiatione judici civitatis 22 1/2, judici item fori totidem, vigiliarum magistro vero cruciferos 6 et trabano civitatis cr. 3 solvere compelluntur et praeter haec a loco venditionis vulgo standtgelt pro lubitu laxantur. Ad hoc autem, ut affecti querulantes extra tempus publicarum nundinarum emere aut vendere quid possint, praetendi ab ipsis florenos 30 aut 40 annue et siquidem quatuor judaei hoc fine florenos 12 jam effective solverent, idcirco a reliquis quoque florenos 30 sub paena inarrestationis exigi.